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DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 16/06/2025 Hasta:24/06/2025

Fecha: 24/06/2025
Hora: 10:08:01

|Expediente| Registro

Fecha

Documento |Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE CONTABILIDAD - RSHVCA

02631309
02709833
02710937
02714345

03771992
03775549
03777346
03782671

17/06/2025
18/06/2025
19/06/2025
23/06/2025

INFORME 000121-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 003
INFORME 000122-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 001
INFORME 000123-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-U 004
MEMO 000007-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OA-UC 001

SOLICITO CERTIFICACION PRESUPUESTAL

REQUERIMENTO DE PERSONAL BAJO MODALIDAD TERCEROS
SOLICITO CERTIFICACION PRESUPUESTAL

ENCARGATURA DE LA UNIDAD DE CONTABILIDAD

OFICINA DE GESTION INSTITUCIONAL - RSHVCA
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
OFICINA DE GESTION INSTITUCIONAL - RSHVCA
UNIDAD DE CONTABILIDAD - RSHVCA

Total de documentos: 4
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